
UCHWAŁA  NR 3602/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 9 maja 2017r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  remont dachu w Chodzieży przy  
ul. Jagiellońskiej 3. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie remontu dachu w budynku, zajętym 
częściowo przez  Filię Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, posadowionym na 
nieruchomości położonej przy ul. Jagiellońskiej 3 w Chodzieży, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako obręb Chodzież, arkusz mapy 28, działka nr 2297 o pow. 
0,1231 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu, Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Chodzieży prowadzi księgę wieczystą KW nr 
PO1H/00023525/9, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 
w wysokości 15373/52045. 
2. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile posiada zabezpieczone środki 
finansowe na przeprowadzenie prac remontowych w kwocie 7000 zł w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2017r. (rozdział 80147). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem               
i Dyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3602/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 9 maja 2017r.  

 
 
 

Nieruchomość położona w Chodzieży przy ul. Jagiellońskiej 3, opisana  
w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 
15373/52045, który znajduje się w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Pile, na podstawie decyzji Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
nr DG-V.7741.1.6.2013 z dnia 7 lutego 2013r.  

Pozostałymi współwłaścicielami nieruchomości są Skarb Państwa i Gmina 
Miejska w Chodzieży. Zarząd nad nieruchomością wspólną, do której zalicza się 
dach budynku, powierzony został Gminie Miejskiej w Chodzieży. 

 Inwestycje oraz remonty części wspólnych dokonywane są przez zarządcę 
nieruchomości w porozumieniu i uzgodnieniu ze współwłaścicielami nieruchomości. 

W związku z powyższym Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie remontu dachu 
budynku.  

Remont planuje się wykonać do końca roku 2017. Jego przeprowadzenie ma 
na celu poprawę szczelności dachu i zabezpieczenie pomieszczeń budynku przed 
przedostawaniem się wody opadowej do wnętrza budynku, powodującej 
zawilgocenie i niszczenie ścian i sufitów. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile posiada zabezpieczone środki 
finansowe na przeprowadzenie prac remontowych w kwocie: 7000 zł w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2017r. wprowadzone uchwałą nr XXV/702/16 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017. Środki finansowe zostały 
zabezpieczone w dziale 801, rozdział 80147, § 4270. 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


